
 

令和 7 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

プライムケア宮城 商品展示会開催のご案内  
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、商品展示会と参加メーカー様のセミナー(各社 30 分)を開催いたします。商品の勉強や 

質問の機会にご活用いただけましたら幸いです。セミナーだけではなく商品展示も行っておりますので、 

新商品をお試しする機会にしていただきたいです。 

皆様ご多忙のところ恐縮ではございますが、お越しくださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

日時  2025 年 6 月 18 日(水)   

時間  AM 10：00～12：00  PM 13：00～16：00 

会場  宮城県印刷会館 1F 大ホール 仙台市宮城野区扇町 3-9-12 

                  →裏面に申込書がございます 

 
 
 
 
 
 

セミナー開始時間 10：00～ 

  車椅子の概要基礎 

    展示商品：CRT-SG-3B 

    講師：MIKI 橋爪様 

セミナー開始時間 10：45～ 

 歩行車についての基礎 

   展示商品：ハッピーⅢシリーズ 

    講師：竹虎 森様 

セミナー開始時間 13：30～ 

スロープの活用法と設置事例 

    展示商品：ケアスロープ JC 

    講師：ｹｱﾒﾃﾞｨｯｸｽ 東城様 

セミナー開始時間 14：15～ 

BS 小路用ステップ台の紹介 

   展示商品：小路用ステップ台 

   講師：シコク 三浦様 


